
 

 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
(Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ) 

 

 
Oznámení výběrového řízení 

 

 
Otevřená výzva k podání nabídek 

pro zadávací řízení projektu PRV 

 

 
 

Investice do zemědělských podniků 

 

Bramborový kombajn 

 

 

Zadávací podmínky  
 

 

 



 

Identifikační údaje zadavatele: 

  

Název zadavatele: JAN FASSMANN 

IČ zadavatele: 49846752    

DIČ zadavatele: CZ7406260807   

Právní forma: Fyzická osoba   

Adresa zadavatele: Sluneční 109, 280 02 Nová Ves I 

    

Kontaktní osoba zastupujícího zadavatele:  

 

jméno: Ing. Tomáš Kopačka 

mobil.: 607 455 585   

e-mail: kopacka@kopacka.eu  

  

Název zakázky: Bramborový kombajn 

 

Druh zakázky: dodávka 

 

Lhůta pro podání nabídky: nejpozději do: 11.1.2021 do 16:00hod 

 

Místo pro podání nabídky: Sluneční 109, 280 02 Nová Ves I 

 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 
 Den: 13.1.2021 

 Čas:  9:00 hod 

 Místo: Sluneční 109, 280 02 Nová Ves I 

 

Předmět zakázky a jeho technická specifikace:  

 

Předmětem zakázky je nákup Bramborového kombajnu 

 
Technická specifikace stanovuje konkrétní požadavky zadavatele na technické, jakostní, 

ekologické a funkční vlastnosti traktoru a je uchazečem vyplněna a potvrzena popř. doplněna 

o další údaje, dle zvážení uchazeče. Uchazeč je oprávněn ve své nabídce nabídnout zadavateli 

lepší technické, jakostní, ekologické a funkční vlastnosti (parametry), než jsou zadavatelem 

požadovány v technické specifikaci, resp. nabídnout zadavateli další vlastnosti nad rámec 

požadavků stanovených zadavatelem – veškeré tyto lepší vlastnosti (parametry) jsou v této 

Technické specifikaci obsaženy.  

Nedodržení technických parametrů a konkrétních požadavků zadavatele uvedených v této 

Technické specifikaci bude důvodem k vyřazení nabídky uchazeče ze zadávacího řízení. Tato 

Technická specifikace je nedílnou součástí zadávací dokumentace „Bramborový kombajn“, je 

nedílnou součástí nabídky uchazeče a později bude součástí uzavřené smlouvy s vybraným 

uchazečem. V případě uvedení konkrétního typu výrobce nebo výrobku ze strany zadavatele 

je považováno pouze za upřesnění kvalitativní úrovně výrobku.   

 

 

 Způsob a kritéria hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

 



 

  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v písemné formě, v českém jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. 

Nabídka bude zaslána v zapečetěné obálce s označením „Soutěž Bramborový kombajn 

neotevírat“. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

 
Účastník stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění všech položek nabídky.  

Další požadavky: 

Nabídková cena bude uvedena v Kč. 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samotně DPH (sazba DPH 21 %) a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude stanovena jako cena 

„nejvýše přípustná“! 

 

Doba a místo plnění zakázky: 

 
Zahájení plnění zakázky: 18.2.2021 

Ukončení plnění zakázky: 1.3.2021    

 

Místo plnění: Sluneční 109, 280 02 Nová Ves I 

 

Požadavky na varianty nabídek: 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 
 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

Zadávání části zakázky: 

 
Zakázka není rozdělena na jednotlivé části. 

 

Poskytování dodatečných informací: 
 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 
a) Prokázání profesní způsobilosti 

Doklad o oprávnění k podnikání účastníka v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 

Prostá kopie výpisu z OR nebo prostá kopie ŽL. 

b) Prokázání základní způsobilosti účastníka. 



 

 

Základní způsobilost je třeba prokázat čestným prohlášením v rozsahu daném ustanovením § 

74 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázkách v platném znění. Tento dokument bude 

podepsán všemi statutárními zástupci uchazeče o zakázku. 

 

c) Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, je možné nahradit splnění 

základní a profesí způsobilosti tímto dokumentem ne starším 90 dnů. V tomto případě 

nepředkládá doklady požadované ve výše uvedeném bodě a), b),  

 

d) Je-li účastník zapsán v systému certifikovaných dodavatelů, může prokázat splnění 

kvalifikace platným certifikátem. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace 

uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů a údaje v něm zapsané musí být platné 

nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

 

e) Uchazeč může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky. 

 

Platební podmínky: 
Způsob vystavení daňového dokladu: 

Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 15 dnů po dodání a převzetí ucelené části nebo 

celého plnění zakázky.  

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 15 kalendářních dnů od dne doručení 

daňového dokladu zadavateli. 

Platby budou probíhat výhradě v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

Obchodní podmínky: 

 
Nutno dodržet minimální požadavky, které musí obsahovat návrh kupní smlouvy. 

 

Další podmínky: 

 
Zadavatel si vymezuje právo zrušit toto zadávací řízení bez udání důvodu. 

 

Další požadovaná dokumentace: 

 
Návrh kupní smlouvy  

 

Přílohy zadávacích podmínek  

 
Vzor čestného prohlášení dle § 74, vzor krycího listu nabídky, návrh kupní smlouvy, 

technické parametry  

                                                                              
Nová Ves 21. 12. 2020                                                                                                       


